تصویر ۳: قالی طرح باغی موجود در موزه فرش گلاسکو و نقش ماهی در نهرهای باغ مرکزی

تصویر ۴: فرش سانگوشکو موجود در مجموعه سانگوشکو و نقش ماهی در حاشیه فرش

اهمیت و نقش ماهی در تاریخ اجتماعی و اقتصادی عصر صفوی ۳۳

تصویر ۵: فلوس همدان، گاو سوار بر ماهی، مجموعه رضا میرزایی فرد

ردی سکه • Obverse
فلوس ضرب همدان • Folus struck at Hamadan
۱۰۹۸ 1098 AH/1687 CE

تصویر ۶: فلوس همدان، دو ماهی، بهرام علاءالدینی

تصویر ۷: فلوس دزفول ماهی و گل نیلوفر از مجموعه شخصی اسماعیل رسولی

تصویر ۸: فلوس شوشتر، ماهی و میوه درخت کاج از مجموعه شخصی اسماعیل رسولی

تصویر ۹: فلوس اردبیل، ماهی، مجموعه شخصی رضا میرزایی فرد

تصویر ۱۰: فلوس اردبیل، ماهی بزرگ، بهرام علاالدینی